
MUNICIPIO DE JAHU 
SUSPENSÃO 
PROCESSO nº 3633-PG/2019 – MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 056/2019 – SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS 27/2019  
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA A REDE EM FORMA DE AMPOLAGEM, COLÍRIOS, POMADAS E CREMES, 
LÍQUIDOS, COMPRIMIDOS E GOTAS DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO MUNICÍPIO, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) 
MESES.  
O Município de Jahu torna público a todos os interessados, que a licitação supramencionada, anteriormente prevista 
para o próximo dia 29 de novembro de 2019, está suspensa para retificação do Edital. 
Jahu, 13 de novembro de 2019 
SILVIA HELENA SORGI 
SECRETÁRIA DE ECONOMIA E FINANÇAS. 
 
 
MUNICÍPIO DE JAHU 
REPUBLICAÇÃO 
PROCESSO nº 3633-PG/2019 – MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 056/2019 – SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS 27/2019  
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA A REDE EM FORMA DE AMPOLAGEM, COLÍRIOS, POMADAS E CREMES, 
LÍQUIDOS, COMPRIMIDOS E GOTAS DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO MUNICÍPIO, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) 
MESES.  
REALIZAÇÃO: 29 de novembro de 2019, às 09:00 horas, Edital disponível a partir de 14 de novembro de 2019, no 
Departamento de Licitações situada na Rua Paissandu, 444, através de mídia eletrônica, mediante  o fornecimento 
pelo interessado de um CD novo primeiro uso ou no site www.jau.sp.gov.br – GRATUITO – INFORMAÇÕES: fone (14) 
3602 1718 das 8:00 às 17:00 horas. 
Jahu, 13 de novembro de 2019. 
SILVIA HELENA SORGI 
Secretária de Economia e Finanças 
 


